

ARTICOLE BIROU

I.D.: 76799634

Data publicarii	20.12.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.051,26 RON - 1.051,26 RON

Descriere: 1 Separatoare Multicolore BUC 2 11.76 23.53 4.47 2 HARTIE COPIATOR A4 VARI COPY BUC 30 22.69 680.67 129.33 3 CAPSATOR 20 COLI 24/6 DELI BUC 4 10.92 43.70 8.30 4 CAPSATOR 24/6 /em8 BUC 1 21.85 21.85 4.15 5 AGRAFE 33 MM noki CUT 10 1.68 16.81 3.19 6 BATERII Longlife MAX POWER AA/6 VARTA BUC 2 15.13 30.25 5.75 7 BATERII HIGH ENERGY AAA LR03BLI/6 VARTA SET 2 10.92 21.85 4.15 8 DOSAR PLASTIC CU SINA NEGRU BUC 50 0.67 33.61 6.39 9 Banda adeziva 19x33/bucata BUC 6 1.68 10.08 1.92 10 CLIPS METAL -19 mm-10 buc/set Herlitz SET 2 9.24 18.49 3.51 11 CAPSE 24/6 1000 BUC/CUTIE CUTIE 10 2.52 25.21 4.79 12 FOLII NOKI a4 100BUC/SET SET 1 10.92 10.92 2.08 13 Pix gel Smoothy 0.7 rosu BUC 12 2.52 30.25 5.75 14 LIPICI USC RAPIDA 36HERL BUC 5 7.56 37.82 7.18 15 PIX SUPERGRIP PILOT NEGRU BUC 10 2.52 25.21 4.79 16 Mine creion mecanic 0.5 BUC 2 4.20 8.40 1.60 17 CREION MECANIC ROTRING 0.7 BUC 1 12.61 12.61 2.39 TOTAL 1,251.00 1051.26 199.74
